
260-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 260-2023 - Mise en concurrence
Croatie-Zagreb: Services de conception technique
OJ S 1/2023 02/01/2023
Avis de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Hrvatska narodna banka
Numéro national d'identification: 95970281739
Adresse postale: Trg hrvatskih velikana 3
Ville: Zagreb
Code NUTS: HR Hrvatska
Code postal: 10000
Pays: Croatie
Point(s) de contact: Vesna Jurasović
Courriel: vesna.jurasovic@hnb.hr
Téléphone: +385 14564674

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.hnb.hr

Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 
complet, à l'adresse: https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement
/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2022/S+0F2-0051695
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: le ou les point(s) 
de contact susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées par voie électronique via: 
https://eojn.nn.hr/Oglasnik

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Affaires économiques et financières

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Izrada projektne dokumentacije cjelovite obnove zgrade Račkoga 5 oštećene potresom
Numéro de référence: Ev. br. 26-22-V

Code CPV principal
71320000 Services de conception technique

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/260-2023
mailto:vesna.jurasovic@hnb.hr?subject=TED
http://www.hnb.hr
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2022/S+0F2-0051695
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2022/S+0F2-0051695
https://eojn.nn.hr/Oglasnik


260-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Type de marché
Services

Description succincte
Izrada projektne dokumentacije cjelovite obnove zgrade Račkoga 5 oštećene potresom

Valeur totale estimée
Valeur hors TVA: 3 400 000,00 HRK

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
71320000 Services de conception technique

Lieu d'exécution
Code NUTS: HR Hrvatska
Lieu principal d'exécution: Hrvatska narodna banka, Račkoga 5, Zagreb.

Description des prestations
Izrada projektne dokumentacije cjelovite obnove zgrade Račkoga 5 oštećene potresom

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Critère de qualité - Nom: Iskustvo stručnjaka / Pondération: 40%
Prix - Pondération: 60%

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 3 400 000,00 HRK

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 60
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section III: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique

Conditions de participation

Habilitation à exercer l'activité professionnelle, y compris exigences relatives à 
l'inscription au registre du commerce ou de la profession
Liste et description succincte des conditions: 



260-2023 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Prema točci 4.1.1. dokumentacije: Gospodarski subjekt mora dokazati upis u sudski, obrtni, 
strukovni ili drugi odgovarajući registar u državi njegova poslovnog nastana.
Za potrebe utvrđivanja gore navedenih okolnosti, gospodarski subjekt u ponudi dostavlja:
ispunjeni ESPD obrazac (Dio IV. Kriteriji za odabir, Odjeljak A: Sposobnost za obavljanje 
profesionalne djelatnosti: točka 1) za sve gospodarske subjekte u ponudi.
Naručitelj može u bilo kojem trenutku tijekom postupka javne nabave, ako je to potrebno za 
pravilno provođenje postupka, provjeriti informacije navedene u europskoj jedinstvenoj 
dokumentaciji o nabavi kod nadležnog tijela za vođenje službene evidencije o tim podacima 
sukladno posebnom propisu i zatražiti izdavanje potvrde o tome, uvidom u popratne 
dokumente ili dokaze koje već posjeduje, ili izravnim pristupom elektroničkim sredstvima 
komunikacije besplatnoj nacionalnoj bazi podataka na hrvatskom jeziku.
Ako se ne može obaviti provjera ili ishoditi potvrda sukladno gore navedenom stavku, 
naručitelj može zahtijevati od gospodarskog subjekta da u primjerenom roku, ne kraćem od 5 
(pet) dana, dostavi sve ili dio popratnih dokumenta ili dokaza.
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarskog subjekta dokazuje se:
- izvatkom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra koji se vodi u 
državi
njegova poslovnog nastana
Ako se u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta ne izdaju takvi dokumenti ili ako ne 
obuhvaćaju sve okolnosti, oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava pod 
prisegom prema pravu doti ne države ne postoji, izjavom davatelja s ovjerenim potpisom kod 
nadležne sudske ili upravne vlasti, javnog bilježnika ili strukovnog ili trgovinskog tijela u državi 
poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin.

Capacité économique et financière
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Capacité technique et professionnelle
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 09/02/2023 14:00Heure locale: 

Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats 
sélectionnés

Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation
croate



260-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
L'offre doit être valable jusqu'au: 14/04/2023

Modalités d’ouverture des offres
Date: 09/02/2023 14:00Heure locale: 
Lieu: 
HNB, dvorana prizemlje, F. Račkoga 5, Zagreb

Section VI: Renseignements complémentaires

Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

Informations sur les échanges électroniques
La facturation en ligne sera acceptée
Le paiement en ligne sera utilisé

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Adresse postale: Koturaška cesta 43/IV
Ville: Zagreb
Code postal: 10000
Pays: Croatie
Courriel: dkom@dkom.hr
Téléphone: +385 14559930
Fax: +385 14559933
Adresse internet: www.dkom.hr

Date d’envoi du présent avis
28/12/2022

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr

